CHAT©
PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - RESULTADO DO JULGAMENTO DA
HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N° .
2018.04.04.1 OBJETO: CONTRATACAO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
CRATO/CE, REFERENTE AOS MAPP 3825, 3826 E 4074 DO GOVERNO DO ESTADO DO
CEARA. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA
FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DO
JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO. EMPRESAS HABILITADAS: CONSTRAM -
CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
72.432.727/0001-59; MARIA SIMÃO DA SILVA ME, INSCRITA NO CNPJ N°
07.203.907/0001-05. EMPRESA INABILITADAS: CAPA CONSTRUÇÕES, EVENTOS E
EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA NO CNPJ N° 15.544.385/0001-25;
CONFIANÇA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA NO CNPJ N°
10.592.529/0001-03. EM FACE DOS RESULTADOS REFERENTES À FACE DE
HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS LICITANTES, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE
05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "A" DA
LEI FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A
PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO
TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL).
VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 17 de
MAIO DE 2018.

H  Largo Júlio Saraiva, S/Ne - Centro - Crato/CE. - CNPJ - 07.587.975/0001-07
®  (88) 3 5 21-9600- E-maii: licitacrato(5)grnaii.com

Evento da UFC
celebra a cultura africana
i 3a khção IA Semana Cultural âMsMfâotecreem meoacasos
de racismo e xenofobia na universàdacte. Mess-redtMas, rocias de

i  i n
tü  i  ii .s  ua»\crM !daJi^  íi?»

s i ifwj «ms \
*v 4 v fu  d>JB}X<>Mfttacditt-
'rv. .irnciiifts t«L)jdaiUc-> tia

umwjaaícide Federai cia Ceará
s\ Os l< >naü scmn alMrda-

i!i« isrj 5flso incm tullnralA íii*
> u m  a m a  "*ft ( i  M
í ^  t rno V . ( 'jx iintt

ftO O  '«tf íx 18 L f i.
H S n i T 1 -ST5 T P

* t n  >a t  \t>íi
..^^uw.íiaiCu - t i  xs tM-<; t#>
•ni « r  / n i n  I fc h-í<

J iin iW } !. 'U. r ifi
íh ii * Ja  íku í ck-jiendeici&s
ii ivtr*>«iide,

;ien,itriíkv 1rj?s  CSircinso, pn>-
li ŝsofi- du lMrjxtrlans«j?u de
EíIfyk Jx ir  t h  n  c.
lítia  J i  &, j u
ti> ví h s r e r  »
: m 4  s s t í t t ü t  f  i

i  i -k;*■ Íiiet i S$3f

r  íí

UlKí <li»
t m  j.t * 'Clftí {*'

r e v
ir  <,

o  1 /

•ii

t 5 s 'i^tn « * nun
i « r r  c r \  de i r  t

1 k  j I c  ft t  d n i  í
t d t  i iits

jl o jsjx  i s  h >rtí d  <;>
■rao o «RSino d as lite ra tu ra s
«.canas c  aíro-í>ra««Oiras e

jyjyosas.
í  ! !

í  n  c ch  K  t x í í - í

wcmttemmshte*
zteícsttGz m3trk>Àsâas

t » s f c -
« o s  i x T ii ! >Mír •>
IJfiiVt s.d.1 ÉCS f[ Ut ÍS
c.i&i «sem-açao pote darvisits-
í i ^ B a o D i a d a  \ í  i r i  <ii i

Cr«i5[ir«grrim rt t r s  í  -
ciiáa n jKiftíc dí> hoje íik- sa -

■Vi s v > í , R u r i i
U tU  i ”  i H  u  1 * á t  &t>
y  utsi d  Iwtud t? í i  t #  v í  •>
<k. OrrJftTça SfTX C
ft-t .. io  d t  .tac-xs <íís._jju»>. .%

ü o i  nc* <. fx Vv«t
t 1 n  } só, t u i  sst
ssana cia uiitwrsatlaile.IX hífa h nvs 1 i

ru e í , í  i H n f s  f  t i
p «  <-<im mppc3íu>p« d c  oaih<»
r  Ui £• s í-^»  fo ra«  de
r m  -iís^ r  CT r * . ü t m s ?

Lt SÍ...t.„C.^U.ad~iU-
h^nti sp ra v «  o d  ot?

ri (e i í r  i (  íJu íi íí J  ts
li no  elm u; o  cailrft. no dfft.jfj.
isfl m ural d o ^ u c tt»  d? Pes^uí-
xst t* Ssualo* Rejannat»
Kíss ixa»r««í. a UFC aíitmou
“rejjüiiífij' qujiif|iitTaíiHwk‘ que

U í,m h  icjtyvu I ic£ c! Wji
s a s ';  o  retior. Henrv di; fln-
d íi-lt  (  «  s p u  fS t iiv e ji s oi-i
fr-MPfe 3 r siitu  %> ip u

t  a ®  t A o
ç». i  t s 2  <^2 i qss.

íc -ncss 11 utr t*z& ur-
x i  á  ik**s b  to. Lu jaí
m i l i í n i  í  lu r tm U  t^ l -ai t
w .  (A)íu R atv RunHfcs)

SERVIÇO
BI S«nanaCiittur,il u rtu uu  d iW C
OOlití- t
{t o ,  íls, 2ítS-5. SÍ?níS£3>
S u a o d e :  m  s  s»5 é a  m a is  i o t © m í i^ e * s

0 »> si <S4<fü {íg iv sxx  <jíá& íiu
wv»'iw.(íicíjE>«'£)k.cofflA'!í!iuraiü{m'íwiaufc

23
^ ^ ^ ^ ííS ig ^ « s ^ B i^ T ^ r e - £ « 'i» T O « * c e i3 i« o f le

ewvríflíCíiw !>•/«;< i-íXilçajRS 64 o-»"* iwii ?s»Skíu»
Zíór&<r.}’}r:i':-ft; >‘- < > v X x u r" •• ........... . !-■

BJMIS.ÍÍ.S4PWAft-fi£»A1; ̂  ̂  MSMr.fl*
m & am - ***** p^4 e m tM v tn t í-

£s?a«s w tm fc .  ■ m í h m Á
Msasí?AiAií - íík  z kü *
císw*»ií4
«üifs.Mi* a«  «W í saK  í»S -{ « t»  ví* ó» ítórn- •&;•• w*: f i  i ^ à é l ^

SiCíis<3»d4 ttX .t& ta Púüs» ó m  fin fte  ix&hiiçkyit
ii*««*Mao», a fzvs-.vte d» ítftismtn» »  <m í«. m m -a fa  tm m s&
comrMM- ü3«5mxá£S£*Lufisfix a t tAÁayms im*. isid^w. tíamei sbbô «»
«,4!3.W/«Bl43í M ^ 4IMtóWíll,¥AVlE,IRSfXffA.SCCfeW!iS5í.íta,íeíy4l»Í-0S.

CMACONÍTRUíSb,. ZWWTQS f SMPMÍ*!8MEWB& WSú X£ ,.
IKSCfitTA C»M K* 55.S « , J8$/(J30t^ 5í CQHSIAtilÇA COXSrBÜÇÔSS í.
EMWlt*«iM«ífrOÜ KStíl WS, WSSKTi NO CWJ H* ie.S«.M»/SOOWá: iw í i »  SSK
m tsw teí íu.iweo»? < ■#»« «« m suatíe is« s ^ ís s j  íx í  ,s

sss, Iríüfl l. «Méa "A'il* Ui fritei»»*,
ás í>,í>üc*çàa ç« *wa.

«;-a#Xí fta rixa* «fí^*#.-:ísíssM{i»5jErg«-3MC.
C ^.T íjíAíS^fít-m W R JSÍ <WSáy30í Á3J!íSÍC4iÇjM}'. ?8t6A&msí«ÇíM.5<>
sr^ tfi í io tz -  ?!*ím íf, *?- Sí' «■íwí Ŝ*; im kx^í *
SBW{3ri tix &(&»#&& íwra « KSÍÍ í-ísskíwh *  JJWSíoásSi í* f«  íií tAfirym,- tí; |»í%;íi i

*  ?u<ia»Á l-^w/z, Iw/ íh s  » í-ĵ avív  iía toftisiisiá iís s te w « .
v r í ,^ , ;  í , y  u fA ím  $■ 9* s . m  - mí. «»^  <r« s s  sí--m .w

« ( « « l í i  í í̂.Sf.r,!? í- ĵSí«w bdii-xjb&ca «> * ; Aá»íífesíi.ütsis{á9
ti*fcfir«»4al*!S.Í'sSfiíS.,M«ftíft«l - « .  X! ■iáV-.t.M-Aí iúiil- ÍX̂ ÚGV&X&ííxiíX# '
OuS^ua» -U Gttctík'. a> á t lüífma. ScírafJi, giéaivs aKvgnsügK,

'vãZn^C-r*i&- *’rteiv’a ̂ m t> ^. iciuriifcS
K 3?z»t *wih 4sMm»*s. ja 34 • tífltn < í.-cr6K\. twrM-tz Vi-AmM
WVft»4»t»í>íi«'WS.StNSlí.fe«-.í>3|<t.WWii.!«L^5!l,íií{59«?no<í*%üíCi 'nttvaúü 2SiHtli.Z2.ai -PMi^SMJat, vj^lc: ,’wí-ji -̂ia He cttgi* Sc &

KMlltV** ! ' * ' ■ » r«̂ (-JVíl*í<'f <<í í«»<1*>rís Ijís wjr{<p <J<- ívjlv^
fwircíisw^fw-inewí.flwwai-iosifswiíííwíiíf^aiyiivíi-.cei^ere»«J ráií «« ís  ssaitiKiíio. -*r ín>.-ar:{t. úr. &vn3m<*-4o ta cú^k». <át cs*.*) i i  !
'  ' ‘ '-Cg,23 Piíxi Waft

t> a baucuapç -  aíivO s í  i ,çr*ÇXc]J âã J
ftstAOODO c&w* ~ wteí8fruswMUfea:if ,̂.ts
^^tóKC^t^WWCSStROOÍP»fÇ<^«<MDí»Si^av.rj^^^^jfefa-SííSviíí
feCf^\w*ws»í^5*^^^r^w->«Meif<UáiifAoi4»50«,íB(S«».i«Sírsaí*&SSs:í ^

tSiS íúg
................... ’ ■• •'■''— «vfsB:f̂ 4<c ‘í-JfòCKi-^rcwo^.íiífè

à. M  AS*C*ri -  AV:SO O# IMaUç&G -

ÍÈSJró&ÍWe6i^-P*£í?

Itísmíi »aJriCi
sítawso &iKXisiíii3«jí35Q»cç: !ncri« % MJVtaUACiA. ne^lMKNIt) tÉQAl: ft

urnj-orasiwttM e «ia w m ría  e
i'.(i!iirs aírtcanas. là rn  oaSso c
i; a lu ía  kc; é muito OjKírlu-
■ ojs' • tí nh trToV • 1r« n

í 5 í <u iu
fl « >r I >5 s |jr< i£N3»
It c (tit >íc{ i> am»
\ f*$r- ̂  « t Rá  ̂

si 'i ^Lt-c -
t t, ^  n im  iius t  x

in* h t impai 1
^ l ‘ |̂ul il -

i < nw «icbitna, setio-
£ t r v  | jjcco u m tó n  tem

irbr/rri nSo s ^ s  [x-r -
■-iito 5srind|?aSítffift5<; psya isstf.

Kvçííbk 'tem á?K t i í u m  ú& t o -
{juitetasfc a  U ibsx íis im . p r t i -
í -̂ a í i  dfl»  ftiisídade» « s s  eseâ"
iss £3sa fz&ii? syfece a ^sás «üe
'ií íg ífís, € 3 |r i Vfstte. t^ w  ííc*»
lístctrò iip os quo aie^a t*fKt£:m
!■ <{<• qoe a Áírfea itão lem  d -
ftnd<» «randps como ne> Bra»ii.
.'uíiüíís que é mi clfiseitò, se-va,
fi'iíí 6 tudo trifral Ar ík& u :-
us n i o  vtscsft o  dôssEíW3lvíino«Jt>
ífcs jx tóes aífifsrtfts”.

O MES INTEIRO
NA VICE-LIDERANÇA

O Domingo Show, apresentado
do o grande Geraldo Luis, alcançoi.
o segundo lugar de audiência em
todos os domingos do mês de abr

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXN°Q96 | FORTALEZA, 24 DE MAIO DE 2018

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO -
CONCORRÊNCIA N°. 2018.04.04.1 OBJETO. Contratação dos
Serviços de Engenharia para Pavimentação em Pedra Tosca, em Diversas
mas do Município de Crato/CE, Referente aos MAPP 3825, 3826 E
4074 do Governo do Estado do Ceara. A Comissão Permanente de
Licitação da PMC Toma Público para Fins de Intimação e Conhecimento
dos Interessados, o Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação.
EMPRESAS HABILITADAS: CONSTRAM -  CONSTRUÇÕES E
ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O
N" 72.432.727/0001-59; MARIA SIMÃO DA SILVA ME, INSCRITA
NO CNPJ N” 07.203.907/0001-05. EMPRESA INABILITADAS: CAPA
CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI
ME, INSCRITA NO CNPJ N° 15.544.385/0001-25; CONFIANÇA
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA
NO CNPJ N° 10.592.529/0001-03. Em Face dos Resultados Referentes á
Face de Habilitação das Empresas Licitantes, Fica Aberto o Prazo Recusai
de 05(Cinco) dias Úteis, Previsto no Art. 109, Inciso I, Alínea “A” da Lei
Federal N°. 8.666/93 e suas Alterações Posteriores, Contados a Partir da
Publicação do Presente Aviso. Maiores Informações Através do Telefone
(88)3521.9600 Das 08h00min Às 14:00 Horas (Horário Local). Valéria do
Carmo Moura -  Presidente da CPL/PMC. Crato-CE, em 17 de Maio
de 2018.

ieitie ieieie

Pelo presente aviso e em cumprimento às Leis n° 10.520/02, 8.666/93 e
suas alterações, e os Decretos Municipais n° 005/2017 e 006/2017, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE comunica
aos interessados que realizará o Pregão Eletrônico para Registro de Preços
n°05.02.01/2018 cujo objeto: registro de preços visando as aquisições
futuras e eventuais de pneus e produtos correlatos, para utilização nos
veículos integrante da frota própria de diversas secretarias do município.
Edital: 22/05/2018. Endereço: Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650,
CEP: 62.850-000, Bairro Rio Novo, Cascavel/CE. Entrega das propostas:
a partir desta publicação até o dia 08/06/2018, às 08h, horário de Brasília,
abertura das propostas, no sitiowww.licitacoes-e.com.br. O início da sessão
de disputa de preços: 08/06/2018 às Uh, horário de Brasília, no sítio www.
licitacoes-e.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através
do sítio referido acima e demais informações poderão ser adquiridas no
endereço supramencionado, de Segunda a Sexta-feira, de 08h às 12h.
Os interessados ficam desde já notificados da necessidade de acesso ao
sítio www.licitacoes-e.com.br para verificação de informações e alterações
supervenientes. Josimar Gomes Sousa.

*** *** ***
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N°.
2018.05.22.01 -  PMNO. A Prefeitura Municipal de Nova Olinda torna
público, que fará realizar licitação, na modalidade Pregão Presencial n“.
2OI8.O5.22.OI-PMNO, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de material de limpeza, para atender as necessidades das
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Nova Olinda - CE, tipo
menor preço, com data de abertura marcada para o dia 07 de junho de
2018, às 09:00h, na sala da comissão permanente de licitação, situada na
Av. Perimetral Sul, s/n, centro. Os interessados poderão obter informações
detalhadas no setor da Comissão Permanente de Licitação, em dias de
expediente normal, ou, através do telefone (0xx88 3546.1685). Nova Olinda
- CE, 23 de maio de 2018. Leonel Castilho Goes de Souza -Pregoeiro.

> 0
FSC
MISTO

Pepel prrodjzao
apcrtifdafònáâe naponsivels
FSG*G126031

*** ieieie ***
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. A Secretaria de Infraestrutura
toma público a ANULAÇÃO da Concorrência Publica N° 04.04.001/2018,
cujo objeto: Contratação de empresa de Engenharia e Arquitetura para
Elaboração do Projeto Executivo e o Gerenciamento do Sistema de
Iluminação Pública (IP) do Município, envolvendo a atualização e operação
do cadastro informatizado do parque de IP do município, manutenção
corretiva e preventiva da rede de IP, operação, reforma e obras de ampliação,
bem como todas as demais atividades necessárias ao atendimento das
necessidades da Prefeitura quanto a sua Iluminação Pública, obedecendo às
Normas Técnicas e Legais pertinentes e aos critérios e parâmetros técnicos
de qualidade estabelecidos neste Edital e seus anexos.Francisco Erinágelo
de Araújo Costa - Secretário.

*** ***
Prefeitura de Senador Pompeu/CE -  Pregão Presencial N° 002/2018. O
Presidente da CPL do Município, toma público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 07/06/2018 às 09h, na sala da Comissão de
Licitação, localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro,
Senador Pompeu/CE, estará realizando licitação, Cujo objeto: aquisição
de material didático e material de cama, mesa e banho, para atender as
necessidades do programa brasil carinhoso da Secretaria de Educação,
Cultura e Desporto, o qual se encontra disponível no endereço acima no
horário de 08:Ò0h às 12:00h. José Matheus Barbosa Ferreira.

Página 4 de 21
D.O.M. -  Ano 2018, Edição n° 3936- Crato/CE, Quinta, 24 de Maio de 2018.

- % o  D E A ^-
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATO N ° 2018.05.24.1 -  DISPENSA DE LIC
2018.05.22.2. Objeto; AQUISIÇÃO DE PORTÃO DE MADEIRA. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA CULTURA DO
MUNICÍPIO D E CRATO-CE do Município de Crato-Ce. Valor Global do Contrato: R$ 2.830,00 (dois mil, oitocentos e trinta reais). Dotação
Orçamentária -  2101.13.122.0007 2.124, Elemento de Despesa: 33.90.30.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO — SECRETASRIA MUNICIPAL DE
CULTURA, representado pelo Sr. JOSÉ WILTON SOARES E SILVA e do outro lado a empresa ANTONIO D E SOUSA LIMA MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO-ME, representada pelo Sr: Antonio de Sousa Lima. Vigência do ontrato: 31/12/2018. Data do Contrato: 24 de maio de 2018.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA N°. 2018.04.04.1 OBTETO: CONTRATACAO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, REFERENTE AOS MAPP 3825, 3826
E 4074 DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARA. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA
FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO.
EMPRESAS HABILITADAS: CONSTRAM -  CONSTRUÇÕES E ALUGUEL DE MÁQUINAS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
72.432.727/0001-59; MARIA SIMÃO DA SILVA ME, INSCRITA NO CNPJ N° 07.203.907/0001-05. EMPRESAS INABILITADAS: CAPA
CONSTRUÇÕES, EVENTOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA N O  CNPJ N° 15.544.385/0001-25; CONFIANÇA
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME, INSCRITA N O  CNPJ N° 10.592.529/0001-03. EM FACE DOS RESULTADOS
REFERENTES À FACE D E HABILITAÇÃO DAS EMPRESAS LICITANTES, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE OS(CINCO) DIAS
ÚTEIS, PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA “A” DA LEI FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES,
CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600
DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 17 de
MAIO DE 2018.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIM ENTO TERRITORIAL

PORTARIA N° 1705001/2018 SEMADT
DE 17 DE MAIO DE 2018

Designa semdor para empreender a viagem que indica, concede diária e adota outras
providências.

O Secretário da Secretaria de Segurança Pública Cidadania e Trânsito do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Decreto n° 2103003/2017 -  GP.

RESOLVE:

Art.l° - Designar servidor para empreender a viagem a serviço da municipalidade, o servidor adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: participar do Curso "Licitações de Obras" que será realizado de 21 a 25 de maio de 2018 em Fortaleza/CE,
Nome: Hildo Moraes de Brito Junior
CPF: 708.041.174-20
Cargo: Arquiteto e Urbanista
Lotação: Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Territorial
Destino: Fortaleza/CE
Período: 21 a 25 de maio de 2018
Quantidade: 05 (cinco) diárias
Valor da Diária: R§ 120,00 (cento e vinte reais)
Valor Concedido: R$ 600,00 (seiscentos reais)
Art. 2 °  - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar o pagamento ao(a) servidor(a) acima qualificado(a), em transferência bancária.
Art. 3o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Crato/CE, 17 de maio de 2018

Francisco de Brito Lima Junior
SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL

PORTARIA N° 0303009/2017 -  GP